
      
  
  
  
  
                                        
    
      
        Rychlé vyhledávání   
      

      
        
      	  
        		
              
        		  
        		

      		

        

      

      
      
          
      

    

  
                                        
                                        
               
    
          
    		  	Aktuality

	Pomoc motoristům

	Smluvní autoservisy

	Smluvní autobazary

	Smluvní hotely a motely

	Sport a rekreace

	Finanční servis Č.A.S.

	Právní servis Č.A.S

	Převodovky a turba

	Řízení a čerpadla

	Partneři Č.A.S

	Kontakty

	Provozovatel Č.A.S


  
      

      
      
        
          
  
  
  Č.A.S. BEZPLATNÁ INZERCE


 
        

      

      
      
        
           
        

      

           	
    

    
    
        
        
          
            Česká asistenční služba

  
  
  ! ! !  P O Z O R  J E D I N E Č N Á   N A B Í D K A  ! ! !

F i n a n c o v á n í   d o p r a v n í  t e c h n i k y

VÝHODY PRO PARTNERY ČESKÉ ASISTENČÍ SLUŽBY A NEAUTORIZOVANÉ SERVISY:

	Provize z prodané dopravní techniky. 
	Jednoduchost zařízení úvěru – pouze jedním telefonickým hovorem. 
	Veškeré náležitosti financování zařídíme za Vás. 
	Nová služba pro Vaše zákazníky. 






Více informací ZDE




SPOTŘEBITELSKÉ ÚVĚRY NA OPRAVY VOZIDEL, LPG A AUTOPŘÍSLUŠENSTVÍ 

 


          

          
          
            
          

        
          
  REPASOVANÉ PŘEVODOVKY

  04.01.2022

  Nabízíme k prodeji repasované a použité manuální převodovky na osobní i užitková vozidla.







Repasovaná převodovka má vždy vyměněné všechny ložiska, dále jsou vyměněné synchrony + ozubené soukolí, pokud je špatné.  Na takto repasovanou převodovku poskytujeme záruční dobu v délce trvání 3. měsíce. Použité převodovky jsou všechny odzkoušené, plně funkční  se zárukou 3. měsíce.  Skladem 90% běžně jezdících převodovek, doručení do 48 hodin.

Cena dopravy i s vyzvednutím Vaší staré převodovky je 1000kč.

Starou převodovku vyzvedáváme do  1 týdne, aby jste měli čas si přehodit různé komponenty ze staré na novou. Při svozu staré převodovky Vás budeme informovat telefonicky.

V případě zájmu nebo dotazu kontaktujte pouze formou SMS obchodního zástupce - tel.: 777 669 901

Vhodné je uvést značku a typ vozidla, obsah motoru a jeho výkon, rok výroby a případně i typ převodovky a hlavně Váš telefonní kontakt a adresu. 




Do 15 minut obdržíte opět formou SMS odpověď, zde je zboží skladem a cenu pro Vás. V případě zájmu můžete opět formou SMS zboží objednat.




Při objednávce do 12.00 hodin dodáme zboží druhý den přímo k Vám do servisu!!!
















  Informace pro klienty a autoservisy

  02.01.2022

  Upozorňujeme,  že od 1.9.2020 je k dispozici nový e-mail pro klienty a servisy, a to -  info@top3.cz, původní e-mail - info@c-a-s.cz již není aktivní.

Vedení Č.A.S.




  AKTUÁLNÍ INFORMACE

  02.01.2022

  Nabízíme k prodeji repasované a použité manuální převodovky na        osobní i užitková vozidla. Repasovaná převodovka má vždy        vyměněné všechny ložiska, dále jsou vyměněné synchrony + ozubené        soukolí, pokud je špatné.  Na        takto repasovanou převodovku poskytujeme záruční dobu v délce        trvání 4. měsíce. Pokud by převodovka nebyla skladem, připravíte        starou a my ji odvezena do 24 hodin k repasi a opět přivezeme        již zrepasvanou.Použité převodovky jsou všechny odzkoušené, plně         funkční  se zárukou 1        měsíc.  Skladem 80%        běžně jezdících převodovek, doručení do 48 hodin.

Cena dopravy i s vyzvednutím        Vaší staré převodovky je 1000kč.

Starou převodovku vyzvedáváme do 1 týdne, aby jste měli čas        si přehodit komponenty ze staré na novou. Při svozu staré        převodovky Vás budeme informovat telefonicky.

Vhodné je uvést          značku a typ vozidla, obsah motoru a jeho výkon, rok výroby a případně  i  typ  převodovky a hlavně Váš telefonní kontakt a          adresu.

Do 15 minut          obdržíte opět formou SMS odpověď, zde je zboží skladem a cenu          pro Vás. V případě zájmu můžete opět formou SMS zboží          objednat.

Při objednávce          do 12.00 hodin dodáme zboží druhý den přímo k Vám do          servisu!!!

Turbodmychadla

Nabízíme prodej nových originál turbodmychadel nebo repasy            originál turbodmychadel. Repasovaná turbodmychadla jsou            složena z originál dílů, vše je vyváženo na stolici, poté je            provedena tlaková zkouška. Na turbodmychadle jsou vyměněná            ložiska, hřídel, vrtule atd., obal je opískovaný. Na takto            zrepasované turbodmychadlo je poskytnuta záruka 1 rok, je            potřeba vždy vrátit staré turbodmychadlo. V případě zájmu            Vám turbo můžeme zaslat na dobírku do 24 hodin. Je skladem             cca 2000 ks turbodmychadel, v případě, že by turbo nebylo            skladem, tak je možné zrepasovat přímo Vaše.  Doba repase            cca 3-4 dny.

Řízení a čerpadla

Nově v roce 2018 lze          u nás objednat mimo repasovaných převodovek a turbodmychadel i          níže uvedený sortiment.

Servočerpadla            na vozy značek Alfa Romeo, Audi, BMW, Citroen,          Fiat, Ford, Iveco, Lancia, Mazda, Mercedes - Benz, Mitsubishi,          Nissan, Opel, Peugeot, Renault, Seat, Škoda, Volkswagen, Volvo          skladem nemáme, jen repasujeme od zákazníků.

Řízení -   nejběžnější           řízení  máme skladem hned na výměnu, pokud není, tak          zrepasujeme cca do 4 dnů.

Olejová čerpadla

Zajišťujeme opravy olejových čerpadel pro          motorizace 2.0 TDI 103kW + 125kW montováno ve vozech těchto          značek:

VW Passat 3C - kod          BMP,BMR,BKP -motory PD/rok výroby 2005-2008/, CBAB,CBBB           -motory CR /08-10/ olej. čerpadlo

VW            Sharan/Alhambra - kod BRT /rok výroby 2006-2010/

Škoda Superb I - kod BSS /rok          výroby 2006-2008/

Škoda Superb II - kod BMP,CBBB          /rok výroby 2008-2010/

Audi A4,A6,Q5 - kod          BLB,BPW,BNA,BRE,BRF,BVF,BVG,BVA,BRD,BPG- motory PD /rok výroby          2005-2008/

-kod          CAGA,CAGB,CAHA,CAHB- motory CR/rok výroby 2009-2010/

Veškeré zboží lze objednat cestou našich              smluvních autoservisů v celé ČR.

ZASÍLÁNÍ TURBA NA DOBÍRKU, JE NAVÍC              ÚČTOVÁNA VRATNÁ ZÁLOHA 1500.- KČ, KTERÁ JE PŘIPOČTENA K              CENĚ TURBA A VRACÍ SE PŘI ODEVZDÁNÍ STARÉHO TURBA.

V případě zájmu a informací volejte 777 669 901.




  Opravy a GO motorů a převodovek všech typů japonských vozů

  20.12.2021

  
Již  od druhé poloviny roku 2016 zajišťujeme opravy a GO motorů všech typů  japonských vozů - MAZDA, TOYOTA, NISSAN, Honda, Mitsubishi, Subaru spolu  s celkovými opravami vozů těchto značek. Jedná se o karosářské díly,  podvozkové části, výfukové systémy atd. Motory, popřípadě dopravy celých  vozů budou řešeny vždy individuálně po dohodě a rovněž tak doprava  příslušného motoru či celého vozu.

Lze zasílat k opravě formou PPL, TOPTRANS, nebo dopravu zajistíme po domluvě vlastními prostředky.

Objednání opravy lze řešit pouze telefonicky na tel. čísle - 777 669 901.

Objednávky nelze řešit formou e-mailu. Tyto požadavky nebudou akceptovány.






  Nabízíme repasovaná originální turbodmychadla

  10.10.2021

  Repasovaná turbodmychadla jsou složena z originál dílů, vše je  vyváženo na stolici, poté je provedena tlaková zkouška. Na  turbodmychadle jsou vyměněná ložiska, hřídel, vrtule atd., obal je  opískovaný. Na takto zrepasované turbodmychadlo je poskytnuta záruka 1  rok, je potřeba vždy vrátit staré turbodmychadlo. V případě zájmu Vám  turbo můžeme zaslat na dobírku do 24 hodin.

V případě, že by vámi požadované turbo nebylo skladem, tak je možné zrepasovat přímo Vaše turbo. Doba repase cca 3-4 dny. 


V  PŘÍPADĚ ZASÍLÁNÍ TURBA NA DOBÍRKU, JE NAVÍC ÚČTOVÁNA VRATNÁ ZÁLOHA  1500.- KČ, KTERÁ JE PŘIPOČTENA K CENĚ TURBA A VRACÍ SE PŘI ODEVZDÁNÍ  STARÉHO TURBA. 

V případě zájmu pište SMS nebo volejte 777 669 901, kde Vám bude bude sdělena cena, dostuponost skladem a termín dodání.
 
Na  základě častých dotazů ohledně repasovaných turbodmychadel Vám  sdělujeme, že jsou pro účely repase používány pouze komponenty od  anglické firmy MELETT!! 

Zásadně nepoužíváme jiné komponenty, než od výše jmenované anglické firmy.

Co se týká repasovaných převodovek, jsou pužívané pouze značkové originální díly - VW, OPEL, FORd atd. 

V případě zájmu o zboží stačí kontaktovat formou SMS obchodního zástupce: 777 669 901

Nutné  je uvést značku a typ vozidla, obsah motoru a jeho výkon, rok výroby a  případně i typ převodovky a hlavně Váš telefonní kontakt a adresu.Celkem 1000 ks turbodmychadel je v současné době skladem s termínem dodání do 24 hodin po celé ČR.

Dále nabízíme repasované a použité manuální převodovky pro osobní a užitkové vozy 


Repasovaná převodovka má vždy vyměněné všechny ložiska, dále jsou  vyměněné synchrony + ozubené soukolí, pokud je špatné.  Na takto  repasovanou převodovku poskytujeme záruční dobu v délce trvání 3.  měsíce.

Použité převodovky jsou všechny odzkoušené, plně funkční  se  zárukou 3. měsíce.  Skladem 90% běžně jezdících převodovek, doručení do  48 hodin.
Cena dopravy i s vyzvednutím Vaší staré převodovky je 1000kč.

Starou  převodovku vyzvedáváme do  1 týdne, aby jste měli čas si demontova  komponenty ze staré na novou. O svozu staré převodovky Vás budeme  informovat telefonicky.

V případě zájmu nebo dotazu kontaktujte pouze formou SMS obchodního zástupce - tel.: 777 669 901

Vhodné je uvést značku a typ vozidla, obsah motoru a jeho výkon, rok výroby a
případně i typ převodovky a hlavně Váš telefonní kontakt a adresu. 

Do  15 minut obdržíte opět formou SMS odpověď, zde je zboží skladem a cenu  pro Vás. V případě zájmu můžete opět formou SMS zboží objednat.

Při objednávce do 12.00 hodin dodáme zboží druhý den přímo k Vám do servisu!!!

Řízení a čerpadla

Nově v roce 2018 lze u nás objednat mimo repasovaných převodovek a turbodmychadel i níže uvedený sortiment.

Servočerpadla  na vozy značek Alfa Romeo, Audi, BMW, Citroen, Fiat, Ford, Iveco,  Lancia, Mazda, Mercedes - Benz, Mitsubishi, Nissan, Opel, Peugeot,  Renault, Seat, Škoda, Volkswagen, Volvo skladem nemáme, jen repasujeme  od zákazníků.

Řízení -   nejběžnější řízení  máme skladem hned na výměnu, pokud není, tak zrepasujeme cca do 4 dnů.

Olejová čerpadla

Zajišťujeme opravy olejových čerpadel pro motorizace 2.0 TDI 103kW + 125kW montováno ve vozech těchto značek:

VW Passat 3C - kod BMP,BMR,BKP -motory PD/rok výroby 2005-2008/, CBAB,CBBB -motory CR /08-10/ olej. čerpadlo

VW Sharan/Alhambra - kod BRT /rok výroby 2006-2010/

Škoda Superb I - kod BSS /rok výroby 2006-2008/

Škoda Superb II - kod BMP,CBBB /rok výroby 2008-2010/

Audi A4,A6,Q5 - kod BLB,BPW,BNA,BRE,BRF,BVF,BVG,BVA,BRD,BPG- motory PD /rok výroby 2005-2008/

-kod CAGA,CAGB,CAHA,CAHB- motory CR/rok výroby 2009-2010/

Veškeré zboží lze objednat cestou našich smluvních autoservisů v celé ČR.

ZASÍLÁNÍ  TURBA NA DOBÍRKU, JE NAVÍC ÚČTOVÁNA VRATNÁ ZÁLOHA 1500.- KČ, KTERÁ JE  PŘIPOČTENA K CENĚ TURBA A VRACÍ SE PŘI ODEVZDÁNÍ STARÉHO TURBA.

V případě zájmu a informací volejte 777 669 901.





 




  Do 3. 7. 2018 dovolená

  20.06.2018

  






  Nabídka zboží - "Akce Jaro 2018"

  23.04.2018

  Kompresory klimatizace

Prodáváme repasované kompresory klimatizace na všechny osobní a  užitkové vozidla. Na repasovaný kompresor klimatizace dáváme záruku 6  měsíců, je vždy potřeba vrátit starý díl, doručení cca 3-4 dny. V  případě, že kompresor nemáme skladem, tak jsme schopni opravit Váš  poškozený, doba opravy cca 3-4 dny.

Cena repasovaných kompresorů se pohybuje od 4500kč - 7000kč dle typu vozidla.

Nýní máme akci na nové kompresory klimatizace na vozy VW, Škoda,  Audi, Seat s motorizací 1.6tdi, 1.9tdi, 2.0tdi v cenně 5500kč bez DPH.  Jedná se o originální díl, výrobce Delphi, Sanden. Kompresory jsou  skladem a tato akce platí do vyprodání zásob.

Nabízíme prodej náhradních dílů do automatických převodovek všech typů,  jedná se o originál díly, případně druhovýroba. Záruka na díly je 2  roky, doručení do 24 hodin, většina dílů je držená skladem. V případě  zaslání cenové nabídky na určitý díl, prosím zašlete Váš email, kde Vám  bude zaslaný elektronický katalog, kde si vyberete položku o kterou máte  zájem a následně Vám bude naceněná.

Čištění, regenerace, repase filtrů pevných částic DPF, FAP

REGENERACE, čištění, FAP / DPF / SCR / katalyzátory

PROCES regenerace filtrů probíhá v profesionálním stroji a nejpozději  do 48 hodin je filtr vyčištěn a připraven pro zákazníka i s protokolem  před a po čištění.

Návrat na 99% účinnosti

ZÁRUKA BEZ OMEZENÍ KILOMETRŮ NA 12 MĚSÍCŮ

- bez řezání - zachování integrity filtru

- bez hoření - odstranění usazenin - uchování drahých kovů

- bez chemikálií

- bez svařování

REGENERUJEME také FILTRY DPF / FAP / KATALYZÁTORY AUTOMOBILŮ, NÁKLADNÍ VOZIDLA, AUTOBUSY, STAVEBNÍ A ZEMĚDĚLSKÉ STROJE.

Orientační ceník regenerace DPF:
osobní vozidla 5 500,- Kč

užitková vozidla 6 500,- Kč

nákladní vozidla 10 000 - 19 000,- Kč

autobusy 15 000 - 21 000,- Kč

stroje individuální cena

Uvedené ceny jsou bez dph (Jsme plátci DPH)

V případě zájmu volejte nebo pište SMS na telefon 777 669 901

Česká Asistenční Služba
Č.A.S.  Centrála

565 01 Choceň, Záměstí 314

E-mail: info@c-a-s.cz, www.c-a-s.cz




  Spotřebitelské úvěry na opravy vozidel, nákup pneumatik, náhradní díly, autopříslušenství, montáž LPG, CNG a přívěsy

  16.02.2018

  Vážení, v současné době jako jediná společnost v ČR poskytujeme pro neznačkové autoservisy a jejich klienty bankovní spotřebitelské úvěry na opravy vozidel, náhradní díly, montáže LPG, nákup pmeumatik atd.

Minimální výše poskytovaného úvěru činí 5.000,- Kč a je možné požadovat max. až 250.000,- Kč

Volejte 777 669 901

Pro koho je určen?

- Klienty autoservisů, opravy vozů a ND, zaměstnance, živnostníky, firmy

Co je třeba ke schválení?

Kopie OP, potvrzení příjmu (případně daňové přiznání nebo výměr důchodu či výměr mateřské) - vyřizuje zástupce České Asistenční Služby

Kolik si můžu půjčit?

- 5.000,- Kč - 250.000,- Kč

Jak jsou vyplaceny peníze?

- autoservisu  Převodem na účet

Na jak dlouho si můžu půjčit?

- od 5 do 70 měsíců

Postup schvalování úvěru:

S žadatelem o úvěr se spojí telefonicky naše úvěrové oddělení a vše vyřídí, aniž by žadatel musel opustit teplo domova.

V případě schválení jsou zaslány 3 tiskopisy jeho servisu, kde je následně žadatel podepíše a složí příslušnou zálohu. Servis vystavuje doklad např. na opravu vozidla a dostává rozdíl příslušné částky na svůj účet.  Klient pak příslušný úvěr dle vybrané varianty splácí.

Zdůrazňujeme, že se jedná pouze o bankovní úvěry!!!

Příklad:

Produkt 1/10

Minimální výš úvěru 2.000,-K a maximální výše úvěru 60.000,-

Úvěr na 20.000,- Kč

Orientační výše splátek
Počet splátek
Akontace                   (přímá platba)	10
10%	2 000	2 000 Kč

Orientační celkové navýšení:	2 000 Kč

Upozornění: Kalkulace je interní sdělení a je možné ji prezentovat pouze ústně!!

V případě zájmu o spotřebitelský úvěr pro Vás či Vašeho zákazníka stačí kontaktovat formou SMS ( forma SMS - jmého klienta, požadovaná výše úvěru a telefon klienta) obchodního zástupce: 777 669 901

Schválení úvěru (neschválení) vyřídíme do 24 hodin.

Česká Asistenční Služba
Č.A.S.  Centrála
565 01 Choceň, Záměstí 314
E-mail: info@c-a-s.cz, www.c-a-s.cz




  Sdělení

  21.12.2017

  Vážení partneři, objednávky převodovek, turbodmychadel a dalšího zboží buce možné realizovat od 2.1.2018.

Přejeme příjemmné prožití vánoc a v novém roce 2018 zdraví a spokojenost.

Vedení České Asistenční Služby




  Pracovní doba o svátcích

  10.12.2017

  Vážení  partneři, rádi bychom Vás informovali o rozvrhu pracovní doby na oddělení Autorizace a posouzení úvěrů - financování zboží a služeb v období od 24. 12. 2017 do 1. 1. 2018.

Velice Vám děkujeme za spolupráci v uplynulém období a těšíme se na další společné obchody v novém roce.

Přejeme Vám příjemné prožití vánočních svátků a úspěšný nový rok 2018.

24. 12. 2017 neděle 8 - 12

25. 12. 2017 pondělí

zavřeno

26. 12. 2017 úterý

27. 12. 2017 středa 8 - 22

28. 12. 2017 čtvrtek

29. 12. 2017 pátek

30. 12. 2017 sobota

31. 12. 2017 neděle 8 - 16

1. 1. 2018 pondělí zavřeno







1 - 10 / 58








Warning:  getimagesize(./images/20180828205623_auteservis-ris.jpg) [function.getimagesize]: failed to open stream: No such file or directory in /var/www/clients/client2/web377/web/funcs/banners.php on line 21


          
        
      
   
    
    


    
    
      

      
      © Copyright 2024 - Č.A.S. - dynamické portalové řešení asistenčních služeb | Tvorba www: Webpublicator      

    
   
      
  